
期日

会場 日本平庭球場

予選リーグ 順位表

清 水 飯 田 中 学 校

18 清 水 第 四 中 学 校

19 清 水 第 七 中 学 校

清 水 第 一 中 学 校

16 清 水 第 六 中 学 校

豊 田 中 学 校

長 田 南 中 学 校

10 高 松 中 学 校

竜 爪 中 学 校

末 広 中 学 校

清 水 第 八 中 学 校

14 安 東 中 学 校

5

大 里 中 学 校

蒲 原 中 学 校

観 山 中 学 校

東 豊 田 中 学 校

長 田 西 中 学 校

清 水 第 二 中 学 校

1 ②②②② 1 1/3 320 清水四中

順位

1

4

2

15 清水一中 1 ②②②② 0 1/3 3

順位

2

4

1

順位

1

2

3

順位

1

3

2

順位

1

3

2

順位

1

2

3

1/2

12 清水飯田中 1 1 0/2

Ｃリーグ 7 8 9 勝率

1/2 4-2=+2

8 安 東 中 0 ②②②② 1/2 2-4=-2

7 観 山 中 ③③③③ 1

6 豊 田 中 0 ②②②② 1/2

5 清水六中 1 1

4 蒲 原 中 ②②②② ③③③③ 2/2

0/2

勝率Ｂリーグ 4 5 6

0/23 清水八中 0 0

③③③③ 1/2

大 里 中

2 長田西中 0

1 ③③③③ ③③③③ 2/2

勝率Ａリーグ 1 2 3

10 清水二中 ③③③③ ②②②② 2/2

11 高 松 中 0 ②②②②

13

Ｄリーグ 10 11 12 勝率

1/2 3-3=09 長田南中 ②②②② 1

15

2

1

4

3

7

6

静 岡 東 中 学 校

12

9

8

11

Ｅリーグ 13 14 15 16 勝率

13 東豊田中 ③③③③ ②②②② ②②②② 3/3

14 連　　合 0 1 0 0/3

16 静岡東中 1 ③③③③ ③③③③ 2/3

19 末 広 中 ②②②② ②②②② ②②②② 3/3

Ｆリーグ 17 18 19 20 勝率

17 竜 爪 中 ②②②② 1 ②②②② 2/3

18 清水七中 1 1 1 0/3

17
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９位

７位

11位

19位

９・12位トーナメント

決勝下位トーナメント

15・16位トーナメント

17・20位トーナメント

決勝上位トーナメント

優勝

13位

15位

17位

3位

５位

E3 清水一中

B3 清水六中

F4 清水七中

D3 清水飯田中

C2 長田南中

F2 竜 爪 中

F1 末 広 中

D2 高 松 中

E3

D3

C3

F3

E4

B3

E1 東豊田中

C1 観 山 中

A2 長田西中

清水一中

清水飯田中

安 東 中

清水四中

連　　合

清水六中

F3 清水四中

E4 連　　合

B2 豊 田 中

D1 清水二中

E2 静岡東中

5・8位トーナメント

３・4位トーナメント

A1 大 里 中

B1 蒲 原 中

C2 長田南中

B2 豊 田 中

E1 東豊田中

F2 竜 爪 中

D2 高 松 中

A2 長田西中

D1 清水二中

C1 観 山 中

E2 静岡東中

F1 末 広 中

A3 清水八中

F4 清水七中


